gara sportiva 48° Rally 1000 Miglia, in essere tra AC Brescia e F.I.Cr., Federazione Italiana 

Cronometristi, con sede in Viale Tiziano n. 70 Roma – C.F. 05267420585 e P.IVA 

01382081006, stipulato sulla piattaforma e-procurement MEPA di Consip per un valore 

contrattuale di euro 8.900,00 (ottomilanovecento/00) oltre IVA;  

R. Dato atto che si rende necessario affidare il servizio, non originariamente previsto, di 

cronometraggio della fase di shakedown del 48° Rally 1000 Miglia in programma nella 

mattinata di sabato 20 settembre p.v.; 

S. Vista, pertanto, l’offerta economica pervenuta in data 18 settembre u.s., prot.